SSVP

serviens in spe

Sociedade de São Vicente de Paulo

LAR DOS VELHINHOS

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 188/24

CONTRATO DE GESTÃO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCÍCIO 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de São Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos São Vicente de Paulo)

ENDEREÇO: Av. Nove de Julho, nº 733 - São Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Marcia Regina Chanchetti

OBJETO DO CONTRATO: Serviço de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para

pessoas idosas.

10ª Parcela

DOC de crédito n Data

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

Origem dos

Recursos
Valor Previsto Valor Repassado

Estadual R$ 18.350,00 R$ 0,0000001 25/01/2025

Valor referente ao mês anterior

Aplicação Financeira

R$ 18.594,36

R$ 43,18

TOTAL R$ 18.637,54

O(s) signatário (s) na qualidade de representante (s) da entidade, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos

no exercício supra mencionado, na importância total de R$ 0,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Finalidade Período da Realização Origem do recurso Valor Aplicado

Recursos Humanos Janeiro Estadual R$ 16.847,00

Total das despesas R$ 16.847,00

R$ 1.790,54Valor autorizado para aplicação na parcela seguinte
Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidadesupra epigrafada, sób as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada

pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao órgão concessor.

Americana, 11 de fevereiro de 2025

Medanclatte
Marcia Regina Chanchetti

Presidente

Sirthac
Nelson Aparecido Penteado

Tesoureiro

PASS

Nervietas in

Sociedade de São Vicente de Paulo
LAR DOS VELHINHOS

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 188/24
CONTRATO DE GESTÃO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCÍCIO 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de São Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos São Vicente de Paulo)

ENDEREÇO: Av. Nove de Julho, nº 733 - São Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Marcia Regina Chanchetti

OBJETO DO CONTRATO: Serviço de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para

pessoas idosas.

10ª Parcela

DATA DO

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO
DOCUMENTO

RESUMO DA NATUREZA DA

DESPESA
VALOR RS

16/01/2024

16/01/2024

INSS ref. Dezembro Encargos R$ 12.254,38

IRRF ref. Dezembro Encargos R$ 4.592,62

TOTAL GERAL DAS DESPESAS R$ 16.847,00

Americana, 11 de fevereiro de 2025

aatt
Marcia Regina Chanchetti

Presidente

AatareNelson Aparecido Penteado

Tesoureiro

04/02/2025, 10:28

GERENCIADOR
CAIXA

Extrato por período

Cliente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO

Conta: 1814 | 1292 | 000577546801-1

Data: 04/02/2025 - 10:28

Mês: Janeiro/2025

Período: 1-31

Gerenciador CAIХА

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 39,53 C

02/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

03/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

06/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

07/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

08/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

09/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

10/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

13/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

14/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

15/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 39,53 C

16/01/2025 161505 TEV INTERN 12.254,38 D 12.214,85 D

16/01/2025 161505 TEV INTERN 4.592,62 D 16.807,47 D

16/01/2025 000000 RESG AUT 16.807,47 C 0,00 C

16/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

17/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

20/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

21/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

22/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

23/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

24/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

27/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

28/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

29/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

30/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

31/01/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01
/01/2025&hdnDataFinal=31/01/2025 1/2

04/02/2025, 10:28

Alô CAIXA: 0800 104 0104

Gerenciador CAIХА

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2025&h
dnDataFinal=31/01/2025

2/2

04/02/2025, 10:27

CAIXA
Nome da Agência

AV CILLOS, SP

Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

CAIXA- Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificação

Código
1814

Operação Emissão
5948 04/02/2025

CNPJ do Fundo

10.551.370/0001-70

Início das Atividades do Fundo

09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)

0,9161 0,9161

Administradora

Nome

Caixa Econômica Federal

Cliente

Nos Últimos 12

Meses(%)

9,4548

Endereço

Cota em:

31/12/2024

2,38026700

Cota em:

31/01/2025

2,40207200

CNPJ da

Administradora

Av. Paulista n 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista,

São Paulo/SP - CЕР 01310-300
04

CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome 43.263.821/0003-1292.000577546801-
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO

1 Mês/Ano Folha

01/2025 01/01
95 1

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$

Saldo Anterior

Aplicações 0,00

Resgates
Rendimento Bruto no Mês

18.601,14C

16.807,47D

95,56C

Qtde de Cotas

7.814,731437

0,000000

7.050,038247

IRRF 52,38D

IOF 0,00

Taxa de Saída 0,00

Saldo Bruto* 1.836,85C 764,693190

Resgate Bruto em Trânsito* 0,00

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor RS

16/01 RESGATE 16.807,47D

Qtde de Cotas

7.050,038247

IRRF 52,38D

IOF 0,00

about:blank
1/2